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MMAARRKKEERREERR  SSTTUUDDEENNTTEENNEESS  RREEVVIIRR  
 

 
 

REFERAT FRA PARLAMENTSMØTE 
 
Dato 27. februar 2008 
Tid kl 16-20 
Sted Hønefoss 
 
Tilstede: 
Ina Tandberg, Martin Norsted, Linn Therese Jensen, Hai Wei Shen, Leif Eliassen, Tina 
Nyhuus, Ole Andreas Magnussen og Line L. Jenssen (ref). 
 
Meldt forfall: 
Benedikte Teien Jarem, Sunniva Stavland, Tina Ahlberg 

 
 

SAKSLISTE 
 
16/08 Godkjenning av innkalling og referat 
 Godkjent 
 
17/08 Godkjenning av saksliste 
 Godkjent 
 

INFORMASJONSSAKER 

 
18/08 Informasjon fra Sibu 
Tina lurte på om man i forkant av møter kan si ifra om spesielle saker man ønsker 
informasjon om. Slik at hun ikke trenger å si det samme på hvert møte. 
 
Det nye helse og velværesenteret til Sibu i Drammen er i rute, og åpner til høsten. Studenter 
kommer til å få 50% rabatt på dette. Forespørsel om noen fra SR i Drammen kan møte med 
Sibu og være ’kontaktperson’ og reklamere litt om dette.  
 
19/08  Informasjon fra studentrådene 
Drammen 



Vaksinasjonssak: sykepleiestudenter som skal til Madagaskar må betale 2000 kr i 
vaksinasjon. SPiB anbefaler at SR’ene ikke støtter dette, og at heller dette er Hibus 
ansvar. 
 Det skal være et moteshow i fbm karrieredagen på BI, og HiBus studenter 
samarbeider med dette.  
Det har blitt foreslått kandidat til leder, og urnevalg må bli gjort.  
Fadderstyret må bli etablert. Prøver å få med noen fra det tidligere Fadderstyret for 
erfaringsutveksling.  

 
Hønefoss 
 Ny leder er Linn Therese Jensen.  

En Post-it kampanje er i gang, hvor lapper er hengt opp- og studenter skal gi innspill 
til hva de ønsker. Det jobbes med bedre kommunikasjon mellom student og ledelser 
(gjennom Frokostmøter) og mellom studentene.  
Skidag: 5 mars 
Fotballcup: 28 mars.  
Jokeren: Har kroer titt og stadig.  
Festligheter: prøver å få fokus på festligheter uten alkohol.  
Det er interesser for aktiviteter, men det er lite engasjement for å få i gang 
aktivitetene. SR prøver å gjøre noe med dette.  
Fadder: ledelsen ønsker tidligere kontakt med Fadderne. Hibu vil og ha et høyere 
faglig innhold i uka, og skal ha en dialog om dette. Fadderne på sin side ønsker mer 
plass i skrivet som sendes alle nye studenter.  

 
Kongsberg: 

Har noen noe innspill på hvordan man kan rekruttere velferd og sekretær i SR? Vi 
mangler dette i KB. 
Tips: Får attest med stillingbeskrivelse. Erfaring. Spør de i 1.klasse/eller tillitsvalgte. 
Gå personlig på folk du tror kan være interessert. Gjør det mindre farlig. Gjør det 
klart at man får opplæring. Spør tillitsvalgte om de vet om noen.   

 
20/08 Informasjon fra StL 

- Vårkonferansen 29. februar til 2. mars.  
o Ina Tandberg, Hai Wei Shen og Linn Therese Jensen deltar.  

- Regionsmøter 28. -30 mars, i Oslo 
o Ina Tandberg og Leif Eliassen skal. Trenger 8 totalt, inkl vara.   

-    Landsmøte, 11-13 april, Hamar. Trenger 8 delegater totalt, inkl vara.  
- Høringsuttalelse om Stjernø-rapporten innen 31. mars, se sak 26/08. 

o SPiB skal levere uttalelse til StL, og også til Hibu.  
 
21/08 Informasjon fra HiBu/HS 

- Styreseminar 13.-14. februar. Ina, Leif og Benedicte deltok.  
o Diskuterte Hibus framtid 
o Diskuterte Stjernø-utvalget. Studietilbud og studiesteder.  

 
22/08 Informasjon fra parlamentsstyret 

- Reiseregninger 



- Oppsummering av LS3. Ina informerte. Flere av disse sakene kommer opp på 
landsmøtet.  

 
DISKUSJONSSAKER 

 
23/08 Prosjekt Tillitsvalgtkurs 

SPiB-styret foreslår å gjennomføre et større tillitsvalgtkurs med hotellopphold i 
høstsemesteret, samt et eget kurs for SRS-medlemmer.  
Hva må til: ikke koste penger, reiser et annet sted, sosial ramme, 
svømmehall/sportmulighet, Strand Leirsted, hytte i stedet for hotell (billigere, og 
koselig), gjesteforeleser/kjendisplaster,  
SR kan støtte arrangementet med en sum.  
Må gi beskjed i god tid, slik at folk kan planlegge.  

  
VEDTAKSSAKER 

 

24/08 Oppnevnelse av delegater til Landsmøtet 2008 
Frist for oppnevnelse av delegater til StLs regionmøter og LM08 er fredag 29. februar.  
LM: Kristina Moløkken, Mahwash Iftikhar, Leif Eliassen.  
Kathrine Nilsen og Hai Wei Shen er på valg til delegat, Linn Therese Jensen på valg 
til vara. Vara skal være med på formøtet mellom region/landsmøte. Valget utsettes til 
i morgen, ved ringerunde.  
 

 
25/08 Økning av SAIH-tier’n 

Ina ga en orientering om dette. SPiB vedtar at SAIH-tiern videreføres, men at den 
konkrete summen økes til 20kr pr semester, med forbehold om at frivillighet 
synliggjøres og muliggjøres bedre enn dagens ordning. VEDTATT 

  
 
26/08 Hibus fremtid i lys av Stjernø-utvalgets rapport  

Ina orienterte.  
Forslag til vedtak: 
-Rammeplaner er med å sikre en nasjonal standard på hva en profesjonsutøver skal 
kunne. Dersom dette ikke fungerer bra nok i dag, foreslår vi at det blir gjort 
innstramminger i forhold til bruken av fagplaner fremfor fjerning av rammeplaner. 
VEDTATT 
-Ingen grupper skal kunne ha flertall i institusjonsstyrene. VEDTATT 
-Studentdemokratiet skal ha tilsvarende dagens eller bedre forhold ved en 
sammenslåing av HiBu med andre høgskoler/universiteter. VEDTATT 
- I en sammenslåing er det ikke hensiktsmessig med flere enn to- tre 
utdanningsinstitusjoner, og dette skal baseres på faglige samarbeidsmuligheter. 
VEDTATT 
-Det er prinsipielt viktig at finansieringen av universitetsplanene for HiBu i all 
hovedsak skjer ved eksterne midler, og at dagens HiBu- utdanninger ikke skal lide 
kortsiktig på en satsning av kompetanseheving av ansatte ved HiBu. VEDTATT 



-Avstandene mellom studiesteder i flere fylker skal ikke ha noen praktisk betydning 
for studenter. Undervisning i emner skal skje ved studiested/by man er tatt opp som 
student, men at dette ikke gjelder utflukter og annen tilleggsundervisning som 
kommer i tillegg til vanlig undervisning. VEDTATT 
-Satsning på forskning skal relateres til studentenes utdanning. VEDTATT 
-Forskning av HiBu ansatte skal inkludere studenter i sitt arbeid så langt det er mulig, 
og det skal tilstrebes studentaktiv forskning hvor studenter får ta del i forskning som 
en del av det lovfestede prinsippet om ’forskningsbasert utdanning’. Studentaktiv 
forskning anses av SPiB som studentenes mulighet til å forstå eget fagfelt og bidra til 
utvikling i fagfeltet i skjæringsfeltet mellom teori og praksis. VEDTATT 
-Det nye forslaget til finansieringsordning er bedre enn dagens statlige finansiering 
av høgere utdanningsinstitusjoner. VEDTATT 
-Opprettholdelse av et studiested skal skje utifra kvalitetshensyn, og ikke for 
studiestedets egenverdi. VEDTATT 
-Kvalitet skal defineres ut fra flere faktorer enn bare faglig kvalitet og samarbeid med 
næringsliv/offentlig sektor. Det defineres også ut fra studentdemokratiets styrke, 
samskipnadens velferdstilbud, studentsosiale aktiviteter og læringsmiljøet. 
VEDTATT 
-For å få en reell styrking av akademiske/teoretiske/generalist fagmiljø,  må det 
organiseres under samme studiested. VEDTATT 
- For å utdanne profesjonsutøvere vil det kunne finnes rom for sentralisering, men det 
er ikke hensiktsmessig å samle en profesjonsutdanning på kun et studiested, fordi 
dette må ses forhold til praksisplasser og rekrutteringsmuligheter. VEDTATT 

  
27/08 Årsrapport for SPiB 2007 
 Innspill: Årsrapport 2008 byttes ut med 2007 i stedet.  
 Under lokale aktiviteter, Hønefoss: 
 Teksten byttes til:  

I Hønefoss ble det arrangert konsert med Luxus Leverpostei på Joker’n. Det ble også 
arrangert nyttårsgalla for studentene. Joker’n har arrangert russefest for studentene. 
Det har skjedd en oppussing av Joker’n. Dermed kan en si at studentpuben bidrar 
mye til å dra i gang studentaktiviteter på Hønefoss.  

 
Årsrapporten er VEDTATT 

 
28/08 Årsmøtesakene 

Fordi Årsmøtet ikke var vedtaksdyktig var det nødvendig å gi SPiB fullmakt til å 
vedta sakene. Årsmøtet godtok altså denne ordningen, men sakene må vedtas på PM. 
 
Økonomireglement 
VEDTATT 
 
Vedtekter for SPiB 
VEDTATT 
 
Budsjett 2008 
Utsettes.  



 
Regnskap 2007 

 VEDTATT 
 
29/08  Studentrepresentant i styringsgruppen for universitetssamarbeidet 
Forslag til vedtak: 
SPiB oppnevner den parlamentsleder som blir valgt 11.mars som HiBus studentrepresentant 
i styringsgruppen for universitetssamarbeidet mellom HiBu og Hve. VEDTATT 
 
Eventuelt 
30/08 Sibu representanter. Saken utsettes til neste PM.  
 

 
 
 
 
 
 


